
 

PROJEKTS 
LĒMUMS 

Cēsīs, Cēsu novadā 
18.04.2024.                                          Nr.__ 

 
Par  Priekuļu apvienības pārvaldes  dalību   

Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras projektā “Proti un dari 2.0”  
 

 Atsaucoties uz Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras (turpmāk – JSPA) sniegto 
informāciju par apstiprinātiem Ministru kabineta 2023. gada 5. decembra  noteikumiem Nr. 722 “Eiropas 
Savienības kohēzijas politikas programmas 2021.–2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt 
to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzīga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai 
izglītībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispārējās izglītības 
un profesionālās izglītības un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo izglītībai un 
mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar 
invaliditāti”, 4.2.3.4. pasākuma “Sekmēt NEET jauniešu integrēšanos izglītībā un nodarbinātībā” 
īstenošanas noteikumi” (turpmāk – MK noteikumi Nr. 722), kā arī JSPA sniegto informāciju par Izglītības 
un zinātnes ministrijas apstiprinājumu sākotnējām kvotām Cēsu novada pašvaldībai 92730,62 euro 
(deviņdesmit divi tūkstoši septiņi simti trīsdesmit euro, 62 centi) apmērā. Lai pašvaldība iesaistītos projektā 
“PROTI un DARI 2.0” tai sākotnēji nepieciešams pieņemt lēmumu par dalību projektā, atbilstoši MK 
noteikumu Nr.722 20. punktā noteiktajam: “Sadarbības partneris – valstspilsētas pašvaldība vai novada 
pašvaldība – var tikt iesaistīts projekta īstenošanā, ja attiecīgās pašvaldības dome ir pieņēmusi lēmumu 
piedalīties projektā un nodrošināt nepieciešamos cilvēkresursus šo noteikumu 25.1., 25.2. un 25.3. 
apakšpunktā minēto atbalstāmo darbību īstenošanai attiecīgās pašvaldības administratīvajā teritorijā.” 
 Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 4. punktu un 8. punktu, 10. panta pirmās 
daļas pirmo teikumu un iepriekš minēto, ievērojot Cēsu novada domes Finanšu komitejas 11.04.2024. 
atzinumu (Nr.4), Cēsu novada dome nolemj: 

1. Atbalstīt Cēsu novada  Priekuļu apvienības pārvaldes dalību projektā “PROTI un DARI 2.0” 
(turpmāk – Projekts).  

2. Deleģēt Projekta īstenošanai  Cēsu novada  Priekuļu apvienības pārvaldes   jaunatnes lietu 
speciālisti un Liepas jauniešu centra “Apelsīns” vadītāju Maiju Ozoliņu. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Cēsu novada pašvaldības izpilddirektorei.  
 

 
Sagatavoja: M.Ozoliņa 
 

 


